МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬН

ОЕУЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА САРЛЫ  »

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ

БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

“САРЛЫ АВЫЛЫ ГОМУМИ УРТА

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ”

423315, РТ,с.Сарлы,

ул.Школьная, дом 2

тел. (85592) 36-5-22

E-mail: ssar.azn@tatar.ru

 423330, ТР, Азнакай районыСарлы

авылы,

 Мәктәп урамы,2 нче йорт

тел. (85592) 36-5-22

E-mail: ssar.azn@tatar.ru

Приказ 181          от 1.09.23 г.

О создании отрядов ЮИД

Для организации изучения правил дорожного движения

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в школе отряды ЮИД

2. Руководителями отрядов назначить библиотекаря Гатиятову А.З

3. Гатиятовой А.З   составить план работы отряда на основе Положения отряда

4. Отрядам    отчитываться о проделанных работах на общешкольных линейках и на

страницах школьного сайта

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Мухаммадиеву М М

С приказом ознакомлен: ________________А.З.Гатиятова

                                            ________________М М Мухаммадиева

mailto:ssar.azn@tatar.ru
mailto:ssar.azn@tatar.ru

		2023-12-18T19:01:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА САРЛЫ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН